SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày     tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp hàng hóa, vật tư vui lòng gửi bảng chào giá cho

Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ:

266 Hùng Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ths. Lê Anh Phúc – Phụ trách Phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0935.020.902. Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Hành chính

quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua

Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 7h00 ngày 18 tháng 10 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 22 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

mailto:phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

TT Nội dung ĐVT  Số lượng

1

BẢNG PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC+ SƠ ĐỒ TỔ CHỨC:
Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

KT: 152cmx 244cm

Bảng 2

2

TRUYỀN THÔNG VÀ GIÁO DỤC SỨC KHỎE:

Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

KT: 180cmx122cm

Bảng 1

3

PHÂN CÔNG LỊCH MỔ:

Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

KT: 110cmx110cm

Bảng 1

4

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN:

Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

KT: 60cmx80cm

Bảng 1

5

Bảng hướng dẫn phân loại chất thải rắn y tế

Nội dung in decal cán màng bảo vệ màu, dán lên alu alcorest

độ dày nhôm 0,06

KT: 40x60cm

Bảng 200

6

Bảng sơ đồ chi tiết về chẩn đoán và xử trí phản vệ:

Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

7

Bảng sơ đồ tóm tắt về chẩn đoán và xử trí phản vệ: Được

dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được in

decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K, Viền

nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

8

Bảng quy định về y đức nghề nghiệp điều dưỡng viên:
Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06, nền được

in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M Y K,

Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

9

Bảng 5S: Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm 0.06,

nền được in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in C M

Y K, Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 3

TT Nội dung ĐVT  Số lượng

10

 Bảng các bước thực hiện thanh toán ra viện cho người

bệnh nội trú: Được dựng trên nền alu acorest độ dày nhôm

0.06, nền được in decal cán màng bảo vệ màu, theo hệ màu in

C M Y K, Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

11

Bảng về một số yêu cầu bệnh nhân và người nhà khi vào

điều trị nội trú tại bệnh viện: Được dựng trên nền alu

acorest độ dày nhôm 0.06, nền được in decal cán màng bảo

vệ màu, theo hệ màu in C M Y K, Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

12

 Bảng tháp dinh dưỡng cân đối: Được dựng trên nền alu

acorest độ dày nhôm 0.06, nền được in decal cán màng bảo

vệ màu, theo hệ màu in C M Y K, Viền nhôm trăng tĩnh điện.

Bảng 1

2. Địa điểm cung cấp: Lắp đặt tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị - 266

Hùng Vương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCKT, HCQT;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Luyến

		2024-10-18T13:36:52+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2024-10-18T14:35:12+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2024-10-18T14:46:36+0700

		2024-10-18T14:46:36+0700